
ZARZĄDZENIE NR 356/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 70 § 1 i art. 69 
w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
1. Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2020 r. Panią Ewę Beatę Sidorek ze stanowiska Drugiego 

Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk. 
2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem stron. 
§ 2.  Z dniem 31 sierpnia 2020 r. tracą moc wszystkie upoważnienia i pełnomocnictwa 

udzielone Pani Ewie Beacie Sidorek. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: EA096A41-F7AF-426E-9375-44FA6786FA20. Podpisany Strona 1 z 1




